1

皖安协〔2023〕37 号

关于公布安徽省安全生产协会

第三届专家组第二批专家人员名单的通知

各会员单位、各有关部门：

根据安徽省安全生产协会第三届理事会工作安排和《安

徽省安全生产协会专家组管理办法》等相关规定，省协会对

第三届专家组第二批专家人选通过资格审核。经研究，同意

吕志林等 17 名同志为省协会第三届专家组（综合组）专家。

现将人员名单予以公布（见附件）。

各地、各有关部门和单位要支持专家组工作，为专家工

作创造良好的环境。各专业组成员要以安全生产事业为重，

2

积极参与安全生产有关工作，认真履行职责，进一步发挥安

全生产专家的技术支撑作用。

附件：安徽省安全生产协会第三届专家组第二批专家人

员名单

安徽省安全生产协会

2023 年 10 月 17 日

安徽省安全生产协会 2023年 10月 17日印发

共印 5份

1

附件：

安徽省安全生产协会第三届专家组第二批专家人员名单
（综合组）

排名不分先后 2023 年 10 月 17 日

序

号
姓名

性

别
学历 职 称

专业
所在单位

专长

1 吕志林 男 大专 高 工 安全工程 蚌埠市化工协会

2 汤深龙 男 本 科 注安师 安全管理 马鞍山金汤安全技术咨询有限公司

3 李平义 男 研究生 高 工 金属冶炼 马钢（集团）控股有限公司

4 黄 磊 男 本 科 高 工 工程项目安全管理 安徽华舜建筑工程有限公司

5 张秀宏 男 大专 高 工 安全管理 宁国市安康企业管理咨询服务有限公司

6 黄 武 男 大专 注安师 安全管理 宁国市安康企业管理咨询服务有限公司

7 张 鸿 男 本 科 高 工 安全管理 安徽省烟草公司黄山市公司

8 李传明 男 本 科 注安师 采矿、安全管理 安徽鼎隆安全环境服务有限公司

9 田晓东 男 本 科 高 工 安全培训 安徽华邦安全技术服务有限公司

10 宫建华 男 本 科 高 工 机械工程 安徽华邦安全技术服务有限公司

11 党 夏 女 本 科 注安师 化工工艺 安徽普维安工程技术有限公司

12 翟大洋 男 本 科 高 工 公路桥梁工程 安徽交控工程集团有限公司

13 潘显军 男 本 科 高 工 采矿、安全管理 安徽省昌昊矿山设计研究有限公司

14 何良胜 男 本 科 高 工 应急管理 合肥泰安安全工程师事务所

15 胡 军 男 本 科 注安师 消防安全管理 合肥泰安安全工程师事务所

16 沈勇刚 男 本 科 注安师 电气 安徽江汽集团股份有限公司技术中心

17 鲍中艳 女 本 科 注安师 安全工程 安徽省安全生产协会